                                    诺顿电气︱电测设备优选供应商
NDGB系列干式试验变压器
产品说明书
诺顿电气︱电测设备优选供应商
2
尊敬的顾客
感谢您购买本公司 NDGB系列干式试验变压器。在您初次使用该仪器前，请您详细地阅读本使用说明
书，将可帮助您熟练地使用本仪器。

（mm）
参考重
量
（kg）
相数
电压
（V）
频 率
（Hz）
电压
（V）
电流
（A）
XCJH-3 3 1 220 50 240 13.6  17
XCJH-5 5 1 220 50 240 22.7  20
HTC-10 10 1 220 50 240 45.5  40
HTC-15 15 1
220
380
50
240
430
68
39
50
HTC-20 20 2 380 50 430 52.6  55
HTC-30 30 2 380 50 430 78.9  79
HTC-50 50 2 380 50 430 131.5
7.4 操作指南
在操作之前应根据不同被试品的容量、电压等级，先计算好最大工作电流，并调整电流
保护器。其试验接线应参考本说明书中图 1或试验变压器中相关的连接示意图，接地端应良
好接地（以下视耐压试验为例）。